
 

 
 
 

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS 
VYKDOMOJO KOMITETO 

 
 

NUTARIMAS 
DĖL LKF PREZIDENTO RINKIMŲ TVARKOS 

 
 

2024 m. gegužės 14 d.   Nr. 2024/03-06 
Kaunas 

 
 
 

Lietuvos krepšinio federacijos vykdomasis komitetas, atsižvelgdamas į tai, kad šių metų rugsėjo 17 d. vyks 
ataskaitinė-rinkiminė konferencija, n u t a r i a: 
 

1. P a t v i r t i n t i  tokią LKF Prezidento rinkimų tvarką: 
 

1. Asociacijos nariai kandidatus į Prezidentus turi pateikti iki 2024 m. rugpjūčio 16 d. Vadovaujantis LKF 
įstatų 11.4. punktu, teisę siūlyti Prezidento kandidatūrą (-as) turi tik LKF nariai. 

2. Turėtų būti pateikiama: 
2.1. trumpas kandidato pristatymas; 
2.2. patvirtinimas, kad kandidatas neturi neišnykusio teistumo; 
2.3. prieš rinkimus raštu įsipareigoti ne vėliau kaip per 1 mėnesį atsisakyti kitų, su krepšiniu 
susijusių organizacijų vadovo pareigų. 

3. LKF turi patikrinti kandidatų dokumentus ir išsiųsti juos Asociacijos nariams su konferencijos medžiaga 
iki 2024 m. rugpjūčio 27 d. 

 
 
 
 
LKF prezidentas        Vydas Gedvilas 
 


